

Ministry of Education
Government of India

Government of India
Ministry of Education
Department of Higher Education
Technical Section-II

Shastri Bhawan, New Delhi-110001

Applications are invited from distinguished or renowned persons in the field of Technical Education

## for the post of VICE CHAIRMAN

All India Council for Technical Education (AICTE), a Statutory Body under the Ministry of Education in the Scale of Pay of Pay Band – HAG+ 75,500-80,000 Grade Pay NIL (Revised Rs. 2,05,400-2,24,400 in Level-16, as per 7th CPC), by deputation/short-term contract for a term of three years or till the age of 65 years, which ever is earlier. Applicants should preferably be below the age of 60 years at the time of closing date for application.

Applications (in duplicate) in the proforma as given on the website of the Ministry i.e. https://www.education.gov.in/en may be sent through proper channel to the Deputy Secretary (TE), Department of Higher Education, Ministry of Education, Room No. 407-C, Shastri Bhawan, New Delhi-110001 [Email: sandeepjain.edu@nic.in] so as to reach by 25th October, 2022.

Advt. No: Admin-III/AICTE/09(02)/2022



शिक्षा मंत्रालय

भारत सरकार शिक्षा मंत्रालय उच्चतरं शिक्षा विभाग तकनीकी अनुभाग—**II** 

शास्त्री भवनः नई दिल्ली-110001

शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन एक सांविधिक निकाय अखिल भारतीय तकनीकी शिक्षा परिषद् (अभातशिप) के

उपाध्यक्ष पद हेतु

वेतनमान वेतन बँड—एच.ए.जी.+ क्ल 75,500—80,000, ग्रेड वेतन (पं)—शून्य, (संशोधित सातवें वेतन आयोग के अनुसार स्तर (लेवल) 16 में क्ल 2,05,400—2,24,400) में तकनीकी शिक्षा के क्षेत्र से संबद्ध प्रतिष्ठित अथवा ख्याति प्राप्त व्यक्तियों से प्रतिनियुक्ति अल्यावधि—संविदा के आधार पर तीन वर्ष की अवधि अथवा 65 वर्ष की आयु तक, जो भी पहले हो, के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। आवेदक की आयु अधिमानतः आवेदन प्राप्ति की अंतिम तिथि के समय तक 60 वर्ष से कम होनी चाहिए।

मंत्रालय की वेबसाईट https://www.education.gov.in/en में उपशीर्ष 'तकनीकी शिक्षा' के अंर्तगत दिए गए प्रपन्न में (दो प्रतियों में) उचित माध्यम से, उप सचिव (तकनीकी शिक्षा), उच्चतर शिक्षा विमाग, शिक्षा मंत्रालय, कमरा नं 407—'सी', शास्त्री मवन, नई दिल्ली—110001 [ई मेलः sandeepjain.edu@nic.in] को अपने आवेदन इस प्रकार भेजें जिससे कि वे 25 अक्तूबर, 2022 तक अवश्य पहुंच जाएं।

विज्ञापन सं : प्रशासन-॥ / अमातशिप / 09(02) / 2022